BP 1180 p 033r 04 vr 31-10-1393.

Walterus Coptiten beloofde aan Beatrix wv Nijcholaus Moelner en haar dochter Lija een n-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit $\frac{3}{4}$ deel in een hoeve van wijlen Godefridus Campen, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, van welke hoeve voornoemde Walterus een helft verworven had van voornoemde Beatrix, Willelmus van Weert timmerman en zijn vrouw Lija, dvw voornoemde Nijcholaus en Beatrix, en van welke hoeve $\frac{1}{4}$ deel aan voornoemde Walterus en zijn vrouw Elizabeth dvw Laurencius Boijen gekomen was na overlijden van voornoemde Laurencius.

Walterus Coptiten promisit (dg: ut) se daturum et soluturum Beatrici relicte quondam Nijcholai Moelner et Lije eius filie hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure #de Busco# hereditarie purificationis (dg: et in Busco tra) ex tribus (dg: tri) quartis partibus ad dictum Walterum spectantibus in quodam manso (dg: di) quondam Godefridi Campen sito in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout et in attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis de (dg: quibus) quo manso cum suis attinentiis dictus Walterus unam medietatem erga dictam Beatricem et Willelmum de Weert carpentarium et Lijam eius uxorem filiam dictorum quondam Nijcholai et Beatricis acquisiverat et de quo manso cum (dg: cu) suis attinentiis una quarta pars dicto Waltero et Elizabeth eius uxori filie (dg: dicti) quondam Laurencii Boijen de morte dicti quondam Laurencii successione est advoluta et competet atque ex omni jure dicto Waltero competente in dicto manso et quod dictus (dg: Walte) Walterus erga quascumque personas in dicto manso cum (dg: cum) suis acquisivit ac imposterum acquirat ut dicebat tali condicione annexa quod dicta Beatrix dictam paccionem ad suam vitam habebit post eius decessum ad dictam Lijam devolvendam. Testes Lijsscap et Goeswinus datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1180 p 033r 05 ±vr 31-10-1393.

En hij kan voornoemde pacht van 6 mud rogge terugkopen, elke mud met 20

⁴¹ Zie → VB 1799 f 099v 04, ma 19-04-1395, Goetscalc Arts soen was gericht aen alle goide Jans Bathenborch met scepenen scoudebrieven.

Hollandse gulden en met 20 goede Gelderse gulden of de waarde, en met de pacht van het jaar van wederkoop, maar wanneer Leonius zvw Walterus Bac leeft moet hij 1½ mud rogge van de pacht laten staan. Zo beloofde hij voor zich en voor erfg vw Elizabeth evw Laurencius Boijen naar wie de pacht zal overgaan. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van schepenen en Nijcholaus Spijerinc Meus soen.

Zondag 30-11-1393 (verschrijving?: ?vrijdag 31-10-1393).

A.

Et poterit redimere dictam paccionem sex modiorum siliginis quemlibet modium cum XX Hollant gulden et cum XX bonis Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et si (dg: poterit non poterit redimere) relinquet redimendos unum et dimidium modios siliginis hereditarie paccionis quando (dg: Walterus) Leonius filius quondam Walteri Bac vixerit in humanis promittens pro se et pro quibuscumque heredibus quondam Elizabeth (?dg: f) uxoris quondam Laurencii Boijen ad quos dicta paccio poterit devolvi ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus scabinis ?in predictis Nijcholao Spijerinc Meus soen (dg: acta) datum anno Domini M° CCC° nonagesimo tercio mensis novembris! die ultima (dg: i) hora none.

BP 1180 p 033r 06 vr 31-10-1393.

(dg: Voornoemde).

(dg: dictus).

BP 1180 p 033r 07 vr 31-10-1393.

Voornoemde Beatrix en Willelmus van Weert timmerman ev Lija, dvw Nijcholaus Moelner en voornoemde Beatrix, beloofden aan Leonius zvw Walterus Bac, een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemde pacht van 6 mud.

Dicti Beatrix cum tutore et Willelmus de Weert carpentarius maritus et tutor legitimus Lije sue uxoris filie quondam Nijcholai Moelner et Beatricis predictae promiserunt indivisi se daturos et soluturos Leonio filio quondam Walteri Bac vitalem (dg: paccio) pensionem (dg: unius) unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Leonii et non ultra purificationis ex dicta paccione sex modiorum siliginis. Testes datum supra.

BP 1180 p 033r 08 tivr 31-10-1393.

Theodericus van den Wagen ontlastte Leonius Bac en Willelmus van Weert timmerman van alle beloften aan hem en aan Gerardus van Wiel gedaan, mbt goederen die aan hen en aan Johannes zv Trude, tbv erfg vw Elizabeth vw Laurencius Boijen, waren overgedragen. Opgesteld in de kamer, zoals in het voorgaande contract.

A.

(dg: d) Theodericus van den Wagen palam quitavit Leonium Bac et Willelmum de Weert carpentarium ab omnibus promissionibus sibi et Gerardo de Wiel alias factis de bonis eis supportatis et Johanni filio Trude ad opus heredum quondam (dg: Elizabeth) Elizabeth relicte quondam Laurencii Boijen. Acta in camera (dg: d) presentibus ut in contractu predicto. (traditur de).

BP 1180 p 033r 09 vr 26-09-1393.

Gerardus van den Wiel ontlastte voornoemde Leonius en Willelmus van het voornoemde. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Emondus Rover, Johannes van Dordrecht, Arnoldus Vere en Johannes van Arle.